



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20 декабря 2024 года № 62
г. Курган

О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 25 сентября 2024 года № 12

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Курганской области от 25 сентября 2024 года № 12 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 2:

слова

«временно исполняющий обязанности - Корюков
военного комиссара (города Курган Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» (по согласованию);»

заменить словами

«военный комиссар (города Курган Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» (по согласованию);»

слова

«медицинская сестра Государственного бюджетного учреждения «Курганская поликлиника № 2» - Андреева
Екатерина Андреевна;»

заменить словами

«медицинская сестра Государственного бюджетного учреждения «Курганская поликлиника № 2» -Полякова
Яна Олеговна;»

2) в приложении 3:

слова

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) - Белых
Александра Александровна (по согласованию);»

военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«заместитель руководителя Отдела - Дедова
образования Администрации города Евгения Анатольевна
Шадринска» (по согласованию);»

заменить словами

«руководитель Отдела образования - Чудаева
Администрации города Шадринска» Ирина Анатольевна
(по согласованию);»

слова

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«ведущий инспектор Отдела образования - Ильина
Администрации города Шадринска» Алена Игоревна
(по согласованию);»

заменить словами

«заместитель руководителя Отдела - Дедова
образования Администрации города Евгения Анатольевна
Шадринска» (по согласованию);»

3) в приложении 14:

слова

«начальник отдела содействия занятости населения Макушинского района Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Макушинского и Частоозерского районов Курганской области»

заменить словами

«директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Макушинского и Частоозерского районов Курганской области»

слова

«исполняющий обязанности директора Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Макушинского и Частоозерского районов Курганской области»

заменить словами

«ведущий инспектор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Макушинского и Частоозерского районов Курганской области»

4) в приложении 15:

слова

«заместитель главного врача по медицинской части Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 4» в р.п. Мишкино

заменить словами

«врач-хирург Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 4» в р.п. Мишкино

слова

«заместитель начальника отделения полиции «Мишкинское» межмуниципального отдела «Юргамышский» Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганской области»

заменить словами

«временно исполняющий обязанности начальника отделения полиции «Мишкинское» межмуниципального отдела «Юргамышский» Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганской области»

слова

«заведующий отделом образования Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области»

- (по согласованию);»
- заменить словами
«заведующий отделом образованием
Администрации Мишкинского муниципального
округа Курганской области» -Ваганова
Светлана Владимировна
(по согласованию);»
- слова
«начальник отдела Государственного - Баёва
казенного учреждения «Центр занятости Любовь Аркадьевна;»
населения Мишкинского и Юргамышского
районов Курганской области»
- заменить словами
«ведущий инспектор Государственного -Комарова
казенного учреждения «Центр занятости Юлия Геннадьевна;»
населения Мишкинского и Юргамышского
районов Курганской области»
- 5) в приложении 17:
слова
«начальник отдела трудоустройства - Попутникова
специальных программ Государственного Нина Александровна;»
казенного учреждения «Центр занятости
населения Петуховского района Курганской
области»
- заменить словами
«ведущий инспектор Государственного - Попутникова
казенного учреждения «Центр занятости Нина Александровна;»
населения Петуховского района Курганской
области»
- 6) в приложении 22:
слова
«главный специалист районного Отдела - Винидиктова
образования Администрации Частоозерского Анастасия Германовна
муниципального округа Курганской области» (по согласованию);»
- заменить словами
«исполняющий обязанности начальника -Осипов
Отдела образования Администрации Сергей Михайлович
Частоозерского муниципального округа (по согласованию);»
Курганской области»
- 7) в приложении 23:
слова
«старший помощник начальника отделения - Черемисина
(подготовки и призыва граждан на военную Олесья Сергеевна
службу) (по профессиональному (по согласованию);»
психологическому отбору) военного
комиссариата (города Шадринск и
Шадринского района Курганской области)
Федерального казенного учреждения
«Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» -Иовлева Анжела Владимировна (по согласованию);»

слова

«заместитель начальника отдела по работе с личным составом межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шадринский» - Ландышева Екатерина Викторовна (по согласованию);»

заменить словами

«заместитель начальника отдела по работе с личным составом межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шадринский» -Коновалова Наталья Александровна (по согласованию);»

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Митькина Ольга Ивановна (по согласованию);»

заменить словами

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» -Черемисина Олеся Сергеевна (по согласованию);»

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Черемисина Олеся Сергеевна (по согласованию);»

заменить словами

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) -Виниченко Юлия Владимировна (по согласованию);»

Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

8) в приложении 26:

слова

«ведущий инспектор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Сафакулевского и Щучанского районов Курганской области» - Ежова Анна Александровна;»

заменить словами

«ведущий инспектор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Сафакулевского и Щучанского районов Курганской области» -Якупова Наталья Николаевна;»;

9) в приложении 27:

слова

«заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Юргамышский» - Кадошников Сергей Николаевич (по согласованию);»

заменить словами

«начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Юргамышский» - Воропанов Евгений Николаевич (по согласованию);»;

слова

«заместитель директора Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Мишкинского и Юргамышского районов Курганской области» - Симцова Галина Михайловна;»

заменить словами

«директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Мишкинского и Юргамышского районов Курганской области» -Яшкина Марина Николаевна;»;

слова

«заместитель начальника отдела полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Юргамышский» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганской области» - Воропанов Евгений Николаевич (по согласованию);»

заменить словами

«заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних (по согласованию);» -Кадошников Сергей Николаевич

межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Юргамышский»

слова

«ведущий инспектор Государственного - Яшкина
казенного учреждения «Центр занятости Марина Николаевна;»
населения Мишкинского и Юргамышского
районов Курганской области»

заменить словами

«ведущий инспектор Государственного -Корепина
казенного учреждения «Центр занятости Алёна Сергеевна;».
населения Мишкинского и Юргамышского
районов Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Губернатора
Курганской области — руководитель
Аппарата Губернатора Курганской области

А.И. Алексеев